[image: Шеркалы-герб-07]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
	Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 09 »

	апреля 2024г.

	№ 58

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Шеркалы от 03.07.2023 № 119
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого
помещения в нежилое помещение и нежилого помещения
в жилое помещение»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»:
     1. Внести следующее изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 03.07.2023 № 119 «Об утверждении административного административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»:
     1.1. абзац 3 пункта 6.4. изложить в следующей редакции:
«- устанавливает личность заявителя на основании паспорта гражданина Российской Федерации и иных документов, удостоверяющих личность заявителя, в соответствии с законодательством Российской Федерации либо устанавливает личность заявителя, проводит его идентификацию, аутентификацию с использованием информационных систем, указанных в частях 10 и 11 статьи 7  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также проверяет соответствие копий представляемых документов (за исключением нотариально заверенных) их оригиналам;».
2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Шеркалы в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).[image: ]
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     И.о. главы сельского поселения Шеркалы 				Е.Ю. Ротенберг

image2.jpeg

image1.jpeg